
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И
АТОМНОМУ НАДЗОРУ

(Ростехнадзор)

Енисейское управление Федеральной службы по экологическому, 
технологическому и атомному надзору

(Енисейское управление Ростехнадзора)

П Р И К А З

А Л  Л С /4  № ¥ 4 ? /м &
К расноярск '

О внесении изменений в План проведения плановы х проверок  
юридических лиц и индивидуальны х предпринимателей  

Енисейского управления Ростехнадзора на 2014 год

В соответствии с п .7 П равил подготовки органам и государственного 

контроля (надзора) и органам и м униципального контроля еж егодны х планов 

проведения плановы х проверок ю ридических  лиц и индивидуальны х 

предприним ателей , утверж денны х постановлением  П равительства РФ  от

30.06.2010г. № 4 8 9 , п р и к а з ы в а ю :

1. В нести  изм енения в П лан проведения плановы х проверок ю ридических  

лиц  и индивидуальны х предприним ателей  Е нисейского  управления 

Р остехнадзора на 2014 год в соответствии с пунктом  7 правил подготовки 

органам и государственного контроля (надзора) и органам и м униципального 

контроля еж егодны х планов проведения плановы х проверок ю ридических  лиц  и 

индивидуальны х предприним ателей , утверж денны х постановлением  

правительства РФ  от 30.06.2010г. №  489, исклю чив проверки в отнош ении:

- О бластного государственного бю дж етного учреж дения здравоохранения 

«Н овож илкинская участковая больница», в связи с прекращ ением  деятельности  

при присоединении;

- М униципальное унитарное предприятие города М инусинска «Городской

ОО О  «В ариант № 1», г. К расноярск, ул. А кадем городок 50А, стр. 1 
Т ираж  17000 экз. Зак. №  22, 2012 г.



водоканал», в связи с исклю чением  из государственного реестра опасны х 

производственны х объектов.

2. О тделу обеспечения орган изационно-контрольн ой  и ли ц ен зи онн о

разреш ительн ой  деятельности  в 10-дневны й срок направить в Г енеральную  

прокуратуру РФ  сведения о внесении изм енений в П лан проведения плановы х 

проверок ю ридических лиц  и индивидуальны х предприним ателей  Енисейского 

уп равления Ростехнадзора на 2014 год.

2

Руководитель


